海口国际投资促进局
关于公开征集培训活动会务服务

承办单位的公告

为贯彻落实市委、市政府工作部署，加快推进海南自由

贸易港建设，加强全市招商队伍对 RCEP 政策理解和运用，

我局拟于近期举办 RCEP 政策培训活动。现向社会公开征集

本次活动的承办单位，相关事项公告如下：

一、活动情况

（一）活动主题

RCEP 产业合作机遇与投资促进对策研究

（二）活动时间

2022 年 6 月（暂定）

（三）活动要求

1.负责组织 RCEP 产业合作机遇与投资促进对策研究培

训活动全程运行管理，包括邀请授课嘉宾、嘉宾接待保障等。

2.具有行业资源，可邀请国家级院校授课嘉宾或对应等

级的授课嘉宾。授课嘉宾具有较高知名度，且对外商投资有

一定研究。

3.接受市投促局对活动内容、授课内容等方面的管理和

海口国际投资促进局

监督。

（四）服务商条件

1.依法注册并合法运作，具有独立法人资格的企业或其

他组织；

2.具有一定执行能力，业内口碑良好，近三年内无骗取

中标、严重违约及重大违法问题等情况；

3.具有优质授课讲师资源，可根据要求邀请到行业内专

家、国家级院校授课嘉宾等。

二、征集程序

（一）各报名单位结合自身条件将企业简介、活动方案

及预算、授课嘉宾、联系人、联系电话介绍等材料送往海

口国际投资促进局。本次征集不接受电话、邮件、传真等

方式报名；

（二）我局将根据各报名单位提供的有关材料和承诺，

综合考虑经验、活动方资源等条件，择优选择一家作为本

次活动承办单位。

三、征集时间

2022 年 6 月 8 日—2022 年 6 月 14 日

四、联系方式

地址：海口市秀英区长滨路市政府第二办公区 17 号南

楼 2055 室

联系人：张女士

联系电话：17330809919

海口国际投资促进局

2022 年 6 月 7 日